
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА

ТРЕТЯ СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 27 січня 2011 року  № 185

Про внесення змін до рішення 
Кіровоградської міської ради
від 06.11.08 № 1516

Керуючись ст.ст. 142, 143 Конституції України, п. 34 ст. 26 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст.ст. 12, 93, 124
Земельного кодексу України та розглянувши звернення кіровоградського 
обласного комунального медично-виробничого підприємства профілактичної 
дезінфекції “Раттус”, Кіровоградська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

Внести зміни рішення Кіровоградської міської ради від 6 листопада
2008 року № 1516 “Про передачу в оренду земельної ділянки по 
вул. Комарова, 64”, а саме:

в пункті 2 число “5059,80” замінити на число “607,18”;
пункт 2 доповнити наступним абзацом: “Встановити розмір щорічної 

орендної плати на рівні 3 % від нормативної грошової оцінки земельної 
ділянки”.

Міський голова О. Саінсус


